
 

Verkehrsmessungen und Statistiken

Ortschaft:
Strasse:

Vorgeschriebene Höchstgeschwindigkeit:

Beginn der Messung: Ende:
Tage: 14  

Richtung Kounenhaff

Anzahl der Fahrzeuge:
Durchschnitt pro Tag:
Durchschnittliche Geschwindigkeit:
85 % fahren langsamer als

Statistik: Geschwindigkeit

 < 50 km/h
50 - 60 km/h
60 - 70 km/h
70 - 80 km/h
> 80 km/h

Geschwindigkeitsübertretung prozentual:

Dosberbreck

43 km/h

Anzahl

3507
1252

5108

365

Anzahl

3327
1671

RODERSHAUSEN

20 Haaptstrooss

50 km/h

25.09.24 08.10.24

4737

338

45 km/h

56 km/h

30, 60 %

55 km/h

223
25
10

382
26


